令和   年   月   日

安来市長 田中 武夫 様

申請者

自治会名        自治会

自 治 会 長 住所 安来市     町

氏名          ㊞

交通安全委員 住所 安来市    町

氏名          ㊞

地 権 者 住所 安来市    町

氏名          ㊞

地 権 者 住所 安来市    町

氏名          ㊞

隣地関係者 住所 安来市    町

氏名          ㊞

隣地関係者 住所 安来市    町

氏名          ㊞

交通安全施設設置申請書

このことについて、下記のとおり申請いたします。

記

１ 設置希望種別   カーブミラー   ガードレール   その他（        ）

２ 設置希望地    安来市      町

３ 設置希望場所   見取り図に記入（別途添付）

   ４ 設置申請理由